,<^.1 PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

. • CORREGEDORIA DEJUSTIÇA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

EDITAL DE CORREIÇÂO ORDINÁRIA N. 05/2020 - TRANSFERÊNCIA

A Excelentíssima Senhora Desembargadora Maria de Nazaré Saavedra Guimarães,
Corregedora Geral de Justiça da Região Metropolitana de Belém, no uso de suas
atribuições legais, etc.

FAZ SABER, para adoção das providências cabíveis, a transferência da
Correicão Ordinária nas Unidades ludiciárias abaixo relacionadas, em razão da
implantação da UPJ das Varas de Família (Portaria n. 297/2020-GP, de 20.01.2020).

UNIDADE JUDICIARIA DATA

ANIbRIORMENTE

DESIGNADA

NOVA DATA

DESIGNADA

6^ VARA DE família DE BELEM 31.03 a 03.04.2020 22 a 25.09.2020

7a VARA DE FAMÍLIA DE BELEM 31.03 a 03.04.2020 22 a 25.09.2020

E para que seja levado ao conhecimento de todos, expede-se o
presente Edital que será publicado no Diário da Justiça.

^íém, lOpe mat

Desembargadora Maria d^/Na
Corregedora Geral de Justiça da Re

ço de 2020.

ré^Saavedra Guimarães
gião Metropolitana de Belém